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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: ,, Rozbudowa oczyszczalni $ciekow i
przepompowni w miejscowosci Kuznica”

Pytanie nr 54:

Zwracamy sie z prosbg o udostepnienie brakujacych profili sieci migdzyobiektowych, ktdre
wystepuja w przedmiarze:

- rurociag tloczny $ciekéw surowych poz. 1.1.

- rurociag $ciekow oczyszczonych mechanicznie poz. 1.2.

- kanat grawitacyjny $ciekoéw ze stacji mechanicznego oczyszczania $ciekow poz. 1.3.
- rurociag tloczny Sciekéw dowozonych poz. 1.4.

- rurocigg $ciekow ze zbiornika retencyjnego poz. 1.5.

- rurociag ttoczny osadu nadmiernego poz. 1.6.

- wodociagg poz. 1.10

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dysponuje ww. dokumentacja.

Pytanie nr 55:
Zwracamy sie z prosbg o podanie z jakiego materiatu wykonany jest kanat deszczowy, na
ktorym nalezy zamontowa¢ studnie S1 i S2, oznaczony jako ,,K300.

Odpowiedz:
Kanatl wykonany jest z rury PCV.

Pytanie nr 56:
Zwracamy sie z prosbg o podanie z jakiego materiatu wykonany jest wodociag, ktory bedzie
zasilal nowe przylacza na terenie oczyszczalni, oznaczony na mapie jako ,,w90”.

Odpowiedz:
Wodociag wykonany jest z rury PCV.
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